
Dodatek smlouvy o dílo ze dne 6.12.2013 (dále jen Smlouva)  
sjednaný ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - GDPR 

Strana 1 z 2 
 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Zhotovitel 

Firma X9.cz s.r.o. 

Spisová značka Krajský soud v Brně, odd. C vložka 61107 

Zastoupená Ing. Filipem Zubíkem, jednatelem 

Sídlo Velké náměstí 24/9, 767 01 Kroměříž 

IČ 28320433 DIČ CZ28320433 

 

1.2. Objednatel 

Firma 14│15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Spisová značka KS v Brně, spisová značka Pr 1710 

Zastoupená Ing. Petrou Kubíkovou, ředitelkou organizace 

Sídlo Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

IČ 72563346 DIČ CZ72563346 

 
Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na ustanovení čl. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné Nařízení o ochraně osobních údajů), dále v této smlouvě jen 
„Nařízení". 

2. Prohlášení 

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel v rámci plnění smluvního vztahu mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
provádí činnosti, při kterých může dojít k náhodnému přístupu k osobním údajům, kterých je Objednatel 
Správcem ve smyslu Nařízení. Nedochází však k žádnému zpracování těchto osobních údajů ve smyslu 
Nařízení a osoba, která k nim získala náhodný přístup, není tak považována za Zpracovatele ve smyslu 
Nařízení. 

3. Předmět a účel dodatku, povinnosti Zhotovitele 

3.1. Předmětem dodatku je závazek Zhotovitele zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se 
kterými by mohl přijít do styku v souvislosti s plněním Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:  

 Nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 
Objednatele. 

 Zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v 
souvislosti s plněním Smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, 
v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala minimálně po 
dobu 1 roku po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací. 

 Zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy, při styku nebo nakládání s 
osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu 
nabyvatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo 
protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému 
zpřístupnění třetím osobám. 



Dodatek smlouvy o dílo ze dne 6.12.2013 (dále jen Smlouva)  
sjednaný ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - GDPR 

Strana 2 z 2 
 

4. Závěrečná ustanovení 

7.1. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně Smlouvy a všech případných změn a 
dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a ostatními příslušnými aplikovatelnými 
právními předpisy a zákonem č. 340/2015, o registru smluv. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

7.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

7.5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčená, v platnosti a nemění se. 
7.6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 

Zlín, dne 25. 5. 0218  
za 14|15 Baťův institut,  
příspěvkovou organizaci 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Petra Kubíková,  
ředitelka organizace 
 

Zlín, dne 25. 5. 2018 
za X9.cz, s.r.o. 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Filip Zubík,  
jednatel  

 


